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33 VCR RASPBERRY CRUMBLE VEGAN ♥

Bakery Bar

1.5 Size 3.7 ounce

60 2.5 servings per piece

158.72 Serving Size 1.5 oz. (43g)

50

6.1

3.0 % DV* % DV*

0.0 Total Fat 6g 8% 15g 19%

0.0 Saturated Fat 3g 15% 8g 38%

120.1 Trans Fat 0g 0g

21.4 Cholesterol 0mg 0% 0mg 0%

1.0 Sodium 107mg 5% 264mg 11%

12.6 Total Carbohydrate 22g 8% 55g 20%

0.0 Dietary Fiber 1g 3% 2g 8%

1.7 Total Sugars 8g 21g

0.0 Includes Added Sugars 6g 11% 14g 28%

0.0 Sugar Alcohol 0g 0g

3.0 Protein 2g 4g

0.6

0.0 Vitamin D 0mcg 0% 0mcg 0%

Calcium 4mg 0% 10mg 1%

0 Iron 1mg 3% 1mg 8%

0 Potassium 28mg 1% 70mg 1%
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24_CUT Product Code Case: 0003324

24 Product Code Tray: 0103324

2

008208133247

008208433248

Tray Net Weight: 5.61 lbs

Tray Size: 17 in. X 12 in. X 1.25 in.

Pieces per Tray: 24

Approx. Piece Weight: 3.7 ounce

N/A Approx. Piece Size: 2.83 in. X 3 in.

3.4 in. X 3 Case Pack: 3 Trays

2.83 in. X 3 in. Pieces per Case: 72

2.13 in. X 3 in. Case Dimensions: 18 in. X 13 in. X 3.5 in.

1.89 in. X 3 in. Case Cube: 0.47

2.13 in. X 2 in. Case Net Weight: 16.83 lbs

4.25 in. X 4 in. Case Gross Weight: 18.11 lbs

TI: 7

HI: 8

Frozen Shelf Life: 6 months

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of

food contributes to a daily diet.  2,000 calories is used for general

nutrition advice.
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708.488.0800
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Nutrition Facts

Calories
Per serving Per piece

164 404

UPC Code Piece: 

008208033240UPC Code Case: 

UPC Code Tray: 

The sweet and tart flavor of our raspberry-filled fruit bar is 

enhanced by a crumble crust and topping. An all natural 

tart and fruity dessert.

24 Cut

Ingredients: raspberry filling (raspberries, water, granulated 

sugar, pectin, citric acid, locust bean gum, ascorbic acid), 

untreated wheat flour, Non-GMO Premium Vegetable 

Blend (Palm Oil, Palm Fractions, Water, Salt, Emulsifiers 

[Soya Lecithin, Distilled Monoglycerides], Natural Butter 

Flavour, Citric Acid, Antioxidant [Mixed Tocopherol {Soy-

Derived}], Vitamin A & Colouring [Beta-Carotene]), sugar, 

oatmeal, vanilla, baking soda, citric acid.  

ALLERGEN INFORMATION: contains wheat flour and soy.  

Manufactured on shared equipment and in a plant with 

wheat flour, dairy and/or dairy byproducts, eggs and/or egg 

products, peanuts, tree nuts (almonds, cashews, 

hazelnuts/filberts, macadamias, pecans, pistachios & 

walnuts), and soy and/or soy derivatives
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